Администрация
Тунгокоченского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  13 ноября  2025  года

с. Верх-Усугли
	№ 1028

О проведении индексации должностных окладов

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса РФ, руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа»,пунктом 4 статьи 2 Положения «Об оплате труда работников учреждений Тунгокоченского муниципального округа», утвержденного Решением Совета Тунгокоченского муниципального округа от 15.02.2024 года №4, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет:

	1. Увеличить с 1 октября 2025 года на 4,2 процента размеры окладов (должностных окладов), ставки заработной платы работников муниципальных учреждений Тунгокоченского муниципального округа, финансируемых за счет средств бюджета Тунгокоченского муниципального округа, на которых не распространяется действие Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ГлаваТунгокоченского
муниципального округа 						Н.С.Ананенко